
Zarządzenie Nr 722 
 Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego  – Gminnego Komisarza Spisowego 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Nowy Dwór Gdański  

 

  

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 

2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Rozwiązuję z dniem 8 stycznia 2021 r. Gminne Biuro Spisowe w Gminie Nowy Dwór 

Gdański. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2021-01-05T13:12:55+0100




